Las Islas Malvinas, Georgias del Sur, Sandwich del Sur y los espacios maritimos e insulares correspond ientes son argentinos

preventivo.

Que en esta instancia corresponde autorizar el pago a la

empresa IT SOLUTIONS TDF de Julián Guido MARTINEZ de la factura "B"

N o 00002-00000109, por un importe de PESOS QUINIENTOS SESENTA MIL

($ 560.000,00).

Que el suscripto se encuentra facultado para dictar el

presente acto administrativo en virtud de 10 dispuesto en el articulo 6 0 y en el

inciso r) del artIculo 7 0 de la ley provincial N o 3, y en el decreto provincial NO

444/92 reglamentario de la rnisma.

[...]

Por ello:

EL FISCAL ADJUNTO a/c DE LA FISCALFA DE ESTADO

DE LA PRO VINCIA DE TIERRA DEL FUECO, ANTARTIDA

E ISLAS DEL ATLANTICO SUR

RESUELVE:

ARTICULO 1 0 . - Autorizar y aprobar el pago de la factura "B" N O 00002-000000109,

por un importe de PESOS QUINIENTOS SESENTA MIL ($ 560.000,00), a la firma IT

SOLUTIONS TDF de Julián Guido MARTINEZ, por el servicio de soporte y

consultoria para la arquitectura tecnológica de la Fiscalla de Estado para el mes

de noviembre de 2025 -pago 4/5-.

ARTICULO 2 0 .- ComunIquese a quienes corresponda.